1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº  DE 2016.
“Dá denominação oficial à MMR-272, localizada no Bairro Rural Ponte Baixa, de ESTRADA DA CAPELA SANTA CRUZ. ”
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º – A MMR-272, localizada no Bairro Rural Ponte Baixa, passa a denominar-se “ESTRADA DA CAPELA SANTA CRUZ”.
Art. 2º – Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º – Revogam-se às disposições em contrário.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 29 de julho de 2016.
Vereador Luzia Cristina Côrtes Nogueira
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim – SP

[image: image1.jpg]